
Stop 700 Hwy 99 8:08

Stop 2864 Iowa St 8:10

Stop 106 Chesire 8:11

Stop Maple St & Coraly Ave 8:13

Stop Elmira & Davis 8:14

Stop Elmira & Sierra 8:15

Stop Elmira & Baxter 8:16

Stop Elmira & La Casa 8:17

Stop Elmira & Archie 8:18
Stop Elmira & Albian St 8:19

Stop Elmira & Taney 8:20

Stop Elmira & Hope LP 8:21

Stop Bertelsen & Bell 8:22

Stop Royal & Taney 8:24

Stop Royal & Bernsten 8:25
8:30

Morning Fairfield Bus #7

Arrive Fairfield School

Route 7


